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金        額

440,465

2,931,484
2,115,187

131,932

684,365

2,805,730
1,225,730

180,000

1,400,000

51,656

246,736
246,736

6,476,071

520,000,000
基本財産普通預金 4,000,000

4,000,000
　清水支店(1口座)

30,010,000
10,000

30,000,000

485,990,000
99,990,000

200,000,000
100,000,000
36,000,000
30,000,000
20,000,000

15,256,634
5,832,372

216,990
　清水支店(1口座)

9,207,000

272

2,526,852
638,443

624,385

818,067

232,000

213,957
537,783,486

     資産合計 544,259,557

70,518

1,452,381

242,449
213,646
28,803

70,000

1,835,348
     負債合計 1,835,348
     正味財産 542,424,209

   流動負債合計

定期預金

同　上

小田原税務署　他 確定消費税及び地方消費税他

      社会保険料 職員 3月分の社会保険料

かながわ県民債(日興証券) 同　上

法人税及び事業税

公益目的保有財産であり、
運用益を公益目的事業等の財源
としている。

地方公共団体金融債(大和証券)

  未払法人税等 神奈川県税事務所　他 収益事業の所得に課税される

  (流動負債)

  預り金

  未払金

同　上

  買掛金 売店商品仕入れ業者 3月分の売店商品購入の支払額

   固定資産合計

同　上

  工具器具備品 金銭登録機　他 収益事業の用に供している。

  車両運搬具 業務用車両 公益目的保有財産であり、
公益目的事業の用に供している。

自転車倉庫　他

  船　舶 監視救助船　他 同　上

  構築物 乗船用浮桟橋

更新等に備え保有している。  さがみ信用金庫
  山北支店(3口座)
かながわ西湘農協

収益事業の用に供している。  建　物

同　上
地方公共団体金融債(日興証券)

減価償却引当資産

東京都公募公債(日興証券)

将来における減価償却資産の

    
 特定資産
  

同　上
    

定期貯金

 その他固定資産

    

通常貯金
   三保郵便局(1口座)

    

大阪府公募公債(日興証券) 同　上

同　上

同　上

    
  

基本財産定期預金
公益目的保有財産であり、

としている。

横浜銀行山北支店(1口座)

運用益を公益目的事業等の財源

同　上

未収入金

      商 品

  

  (固定資産)

  かながわ西湘農協

公益目的保有財産であり、

      さがみ信用金庫

　山北支店(1口座)
    

  棚卸資産

　山北支店(1口座)

  

  定期預金

  清水支店(3口座)
    

預　金 普通預金

  横浜銀行 同　上

運転資金・売上金として
  (流動資産)

      かながわ西湘農協 運転資金として
  

財産目録
平成30年 3月31日現在

（単位:円）
貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

  現　金 手元保管

  かながわ西湘農協

同　上

同　上

　清水支店(1口座)

運転資金として

  横浜銀行

　清水支店(1口座)

かながわ西湘農協

　山北支店(1口座)

  清水支店(1口座)
同　上

   流動資産合計

  所得税 職員及び臨時職員

 基本財産

有価証券
神奈川県公債(大和証券)

3月分の所得税

としている。

売店商品の期末在庫である。

自動販売機売上手数料等である。

かながわ西湘農協

   三保郵便局(1口座)

運用益を公益目的事業等の財源
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